

**E & FKH Ejendomme ApS**  
Brogesvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 21 93

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

---

Folmer Keinicke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E & FKH Ejendomme ApS Brogesvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 21 93 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Folmer Keinicke Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	E & Fkh Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været anlægsinvestering i fast ejendom samt drift og udlejning heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036.448 kr. mod 3.162.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342.427 kr. mod 1.156.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.036.448</b>	<b>3.162.938</b>
1 Personaleomkostninger	-270.315	-269.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-727.787</u>	<u>-731.786</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.038.346</b>	<b>2.161.216</b>
Andre finansielle indtægter	10.392	4.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-297.116</u>	<u>-652.984</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.751.622</b>	<b>1.512.721</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-409.195</u>	<u>-356.484</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.342.427</u></b>	<b><u>1.156.237</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.342.427</u>	<u>1.156.237</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.342.427</u></b>	<b><u>1.156.237</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>33.805.345</u>	<u>34.533.132</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.805.345</u>	<u>34.533.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.805.345</u></b>	<b><u>34.533.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.885.883</u>	<u>399.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.885.883</u></b>	<b><u>399.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.691.228</u></b>	<b><u>34.932.638</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.974.258	17.631.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.099.258</u></b>	<b><u>17.756.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.442.689	3.332.716
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.442.689</u></b>	<b><u>3.332.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.786.857	12.550.205
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.804.857</u>	<u>12.568.205</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.222	231.352
Anden gæld	399.076	397.653
Periodeafgrænsningsposter	11.126	10.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.424</u>	<u>1.274.886</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.149.281</u></b>	<b><u>13.843.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.691.228</u></b>	<b><u>34.932.638</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	17.631.831	17.756.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.342.427	1.342.427
	<b>125.000</b>	<b>18.974.258</b>	<b>19.099.258</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.891	266.827
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.048</u>	<u>733</u>
	<b><u>270.315</u></b>	<b><u>269.936</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	296.798	270.377
Andre finansielle omkostninger	<u>318</u>	<u>382.607</u>
	<b><u>297.116</u></b>	<b><u>652.984</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	299.222	231.352
Årets regulering af udskudt skat	<u>109.973</u>	<u>125.132</u>
	<b><u>409.195</u></b>	<b><u>356.484</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>44.301.391</u>	<u>44.301.391</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>44.301.391</u></b>	<b><u>44.301.391</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-9.768.259	-9.040.472
Årets afskrivninger	<u>-727.787</u>	<u>-727.787</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-10.496.046</u></b>	<b><u>-9.768.259</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>33.805.345</u></b>	<b><u>34.533.132</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>103.492</u>	<u>103.492</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>103.492</u></b>	<b><u>103.492</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-103.492	-99.493
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.999</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-103.492</u></b>	<b><u>-103.492</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Deposita	18.000	0	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.386.857</u>	<u>600.000</u>	<u>11.786.857</u>
	<b><u>12.404.857</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>11.804.857</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & FKH Holding ApS, CVR-nr. 32272193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.